

CLARKSBURG WATER BOARD
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
PROPOSED TOPPER CLUB HILL WATER LINE REHABILITATION PROJECT
BID TABULATION
THURSDAY, AUGUST 9, 2018 AT 2:00 PM
Thrasher Project #101-010-1198

Item	Qty.	Unit	Description	Hulls Contracting Inc. French Creek, WV 26218 WV License # WV0006868		Cove Run Contracting, LLC Moatsville, WV 26405 WV License # WV044644		J.F. Allen Company Buckhannon, WV 26201 WV License # WV000376		D&M Contracting, Inc. New Alexandria, PA 15670 WV License # WV032637	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID											
1	1	LS	Mobilization/Demobilization	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 37,930.00	\$ 37,930.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
2	1	LS	Erosion and Sediment Control	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 8,008.95	\$ 8,008.95	\$ 3,525.00	\$ 3,525.00
3	1,380	LF	14" D.I.P.S. HDPE DR-9 (250 PSI) Water Line (Open Cut)	\$ 75.00	\$ 103,500.00	\$ 85.00	\$ 117,300.00	\$ 91.95	\$ 126,891.00	\$ 140.00	\$ 193,200.00
4	2	EA	14" M.JT. Gate Valve with Box and Lid	\$ 7,200.00	\$ 14,400.00	\$ 6,500.00	\$ 13,000.00	\$ 7,401.40	\$ 14,802.80	\$ 10,180.00	\$ 20,360.00
5	2	EA	Tie-into Existing 12" Water Line	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 7,222.10	\$ 14,444.20	\$ 6,350.00	\$ 12,700.00
6	2	EA	12" Cut and Cap	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 914.50	\$ 1,829.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00
7	1	EA	3/4" Air Release Valve	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,330.10	\$ 1,330.10	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
8	75	LF	HMA Driveway/Road Repair	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 43.55	\$ 3,266.25	\$ 98.00	\$ 7,350.00
9	1,280	LF	Reclamation of Disturbed Area	\$ 1.00	\$ 1,280.00	\$ 4.00	\$ 5,120.00	\$ 2.90	\$ 3,712.00	\$ 4.00	\$ 5,120.00
10	695	SY	Asphalt/Bituminous Concrete Milling and Overlay	\$ 31.00	\$ 21,545.00	\$ 35.00	\$ 24,325.00	\$ 14.70	\$ 10,216.50	\$ 39.00	\$ 27,105.00
11	80	LF	WVDOH Type "B" Trench Repair	\$ 45.00	\$ 3,600.00	\$ 55.00	\$ 4,400.00	\$ 58.75	\$ 4,700.00	\$ 98.00	\$ 7,840.00
12	1	LS	3/4" Service Connection Including Saddle, Corporation Stop, up to 15' of Service Line, and Reconnection to Existing Service Line.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,595.70	\$ 1,595.70	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00
13	1	LS	1" Service Connection Including Saddle, Corporation Stop, up to 15' of Service Line, and Reconnection to Existing Service Line.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 1,613.50	\$ 1,613.50	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
TOTAL BASE BID					\$ 175,575.00		\$ 202,995.00		\$ 230,340.00		\$ 304,000.00



THRASHER
600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com